
sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Comissão de Licitações e Contratos   
 

 

 

 

 

                                                  ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2021 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 05 de fevereiro de 2021 e não 
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como 
VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 011/2021: 

OBJETO: Locação de caminhão cesto aéreo isolado acoplado ao veículo com capacidade 
pelo menos 136 kgf cesto e alcance vertical de trabalho pelo menos 13,50 metros, com giro 
infinito; capacidade de carga (incluindo carroceria) de no máximo 1.600 kg, capacidade de 
transporte de pelo menos 03 (três) passageiros manutenção periódica de todos os itens 
hidráulicos, mecânicos, cambio e motor no veículo e equipamento, realizada pelo menos 120 
dias; veículo reserva disponibilidade 24hs  6 dias por semana a disposição do município 
treinamento  do operador , todos os itens de segurança exigidos pelo CONTRAN com 
combustível e motorista por conta da contratada, ano 2015 

VENCEDOR 

 
EMPRESA: BAHIA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 13.688.966/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 177.600,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL E SEISCENTOS 
REAIS) 
 
Teodoro Sampaio, 16 de abril de 2021. 
 
 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40C4DF86F9CFBB51264857671F9E5E2E


		2021-04-16T16:45:40-0300




